úplného oceneného výkazu výmer prác, ktorý tvorí neoddelite?nú prílohu č. 1 tejto zmluvy. 

2. Cena za zhotovenie diela pod?a tejto zmluvy: 
CENA SPOLU: 
Základ ceny pre DPH 501 772,06 EUR 

DPH 20 % 100 354,41 EUR 

Celková cena za predmet diela s DPH 602 126,47 EUR 
(slovom: Šesestodvatisícstodvadsaešese celých štyridsaesedem EUR) 

DPH bude zhotovite? účtovae pod?a predpisov platných v čase fakturácie. Táto cena je pevná, 
maximálna a nemenná. 

3. V cene diela sú zahrnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia 
staveniska, všetky náklady spojené s vytýčením podzemných inžinierskych sietí, dopravné náklady,